



## KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan  
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

## Faktur

FAKTUR KE : SPPG LIMBANGAN TIMUR 2  
 Nomor Faktur : 757  
 Tanggal : 2025-11-17

| No.          | Uraian                          | QTY  | Satuan | Harga      | Jumlah               |
|--------------|---------------------------------|------|--------|------------|----------------------|
| 1            | AYAM FILLET                     | 150  | KG     | Rp 49.000  | Rp 7.350.000         |
| 2            | BAWANG BOMBAY                   | 6    | KG     | Rp 37.000  | Rp 222.000           |
| 3            | BAWANG MERAH                    | 4    | KG     | Rp 32.000  | Rp 128.000           |
| 4            | BAWANG PUTIH                    | 5    | KG     | Rp 36.000  | Rp 180.000           |
| 5            | BUNCIS                          | 85   | KG     | Rp 11.000  | Rp 935.000           |
| 6            | DAUN BAWANG                     | 4    | KG     | Rp 15.000  | Rp 60.000            |
| 7            | WORTEL                          | 4    | KG     | Rp 15.000  | Rp 60.000            |
| 8            | LENGKENG                        | 90   | Kg     | Rp 38.500  | Rp 3.465.000         |
| 9            | GULA PUTIH                      | 3    | KG     | Rp 19.000  | Rp 57.000            |
| 10           | MARGARIN                        | 3    | KG     | Rp 28.000  | Rp 84.000            |
| 11           | MINYAK                          | 36   | Dus    | Rp 34.500  | Rp 1.242.000         |
| 12           | ROYKO AYAM (220gr)              | 3    | KG     | Rp 12.500  | Rp 37.500            |
| 13           | SAOS TIRAM                      | 3    | BOTOL  | Rp 65.000  | Rp 195.000           |
| 14           | SAOS TOMAT                      | 2    | KOMPAN | Rp 165.000 | Rp 330.000           |
| 15           | BERAS                           | 125  | KG     | Rp 15.000  | Rp 1.875.000         |
| 16           | BIHUN JAGUNG CAP TANAM 320 GRAM | 3    | BALL   | Rp 50.000  | Rp 150.000           |
| 17           | TAHU                            | 1500 | PCS    | Rp 800     | Rp 1.200.000         |
| <b>TOTAL</b> |                                 |      |        |            | <b>Rp 17.570.500</b> |